
公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

三保第一住宅外1住宅23草刈業務
8,383.89平方メートル

分任支出負担行為担当官
東海財務局静岡財務事務
所長
清水　宏一
静岡県静岡市葵区追手町
9-50

令和5年6月5日

有限会社アースグリー
ン庭創
静岡県静岡市駿河区
敷地1-24-10

4080002000053 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
されるおそれがあ
るため公表しない

1,320,000円 －

本荘住宅外3住宅23維持管理業務委託
一式

分任支出負担行為担当官
東海財務局岐阜財務事務
所長
新垣　嘉樹
岐阜県岐阜市金竜町5-13

令和5年6月8日

株式会社技研サービ
ス
岐阜県岐阜市薮田南
3-7-20

2200001001537 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
されるおそれがあ
るため公表しない

16,368,000円 －

城北住宅外15住宅23水道施設清掃等委
託業務
愛知県内16住宅における水道施設の清
掃及び水質検査（受水槽28基、高置水槽
1基）
愛知県内13住宅における水道法第34条
の2第2項に基づく法定検査（23件）

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
南部　寿美雄
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和5年6月13日
メイセイ株式会社
愛知県名古屋市西区
上小田井2-324

1180001065081 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
されるおそれがあ
るため公表しない

1,308,388円 －

三重県四日市市本町外地内国有地測量
等業務
2箇所

分任支出負担行為担当官
東海財務局津財務事務所
長
斎藤　誉
三重県津市桜橋2-129

令和5年6月16日

土地家屋調査士森本
忠事務所
奈良県橿原市内膳町
1-1-22
KアンドKビル

－ 一般競争入札 1,233,678円 924,000円 74.8%

三重県鳥羽市安楽島町地内国有地測量
等業務
1箇所

分任支出負担行為担当官
東海財務局津財務事務所
長
斎藤　誉
三重県津市桜橋2-129

令和5年6月16日

土地家屋調査士森本
忠事務所
奈良県橿原市内膳町
1-1-22
ＫアンドＫビル

－ 一般競争入札 1,060,013円 528,000円 49.8%

乗用自動車交換購入（ミニバン・ハイブ
リッド車）1台

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
南部  寿美雄
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和5年6月22日

日産プリンス名古屋販
売株式会社
愛知県名古屋市千種
区吹上1-4-1

9180001056841
一般競争入札
（総合評価方

式）
3,851,645円 2,971,080円 77.1%

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国認定、
都道府県
認定の区

分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

法人番号 予定価格 契約金額

城北住宅外39住宅23建物等定期点検業
務
建築基準法第12条第2項等に基づく法定
点検
（愛知県、静岡県、三重県、岐阜県 40住
宅105棟 集会所6棟外）

支出負担行為担当官
東海財務局総務部次長
南部　寿美雄
愛知県名古屋市中区三の
丸3-3-1

令和5年6月27日

株式会社都市造形研
究所
愛知県名古屋市中区
丸の内3-6-27

6180001038891 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類推
されるおそれがあ
るため公表しない

7,260,000円 －

（注）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

※必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


